2021 年２月 12 日

各  位

会 社 名 ポ ー ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 春 日 博 文

（コード番号：7047 東証マザーズ・福証 Q-Board）

問い合わせ先 取 締 役 副 社 長 丸 山 侑 佑

TEL. 03-5937-6466

募集新株予約権（有償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

2021 年１月 26 日開催の取締役会決議に基づき、当社取締役及び従業員に対して有償にて発行する新株

予約権の発行内容が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

I．第７回新株予約権

１．新株予約権の数

1,128 個

２．新株予約権と引換えに払い込む金銭

新株予約権１個当たり 100 円（１株当たり １円）

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 62,500 円（１株当たり 625 円）

４．新株予約権の割当てを受ける者及び数

当社取締役 ３名   1,128 個（112,800 株）

Ⅱ．第８回新株予約権

１．新株予約権の数

1,180 個

２．新株予約権と引換えに払い込む金銭

新株予約権１個当たり 100 円（１株当たり １円）

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 62,500 円（１株当たり 625 円）

４．新株予約権の割当てを受ける者及び数

当社従業員 14 名   1,180 個（118,000 株）

Ⅲ．第９回新株予約権

１．新株予約権の数

400 個

２．新株予約権と引換えに払い込む金銭

新株予約権１個当たり 100 円（１株当たり １円）

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 62,500 円（１株当たり 625 円）

４．新株予約権の割当てを受ける者及び数

当社従業員 20 名   400 個（40,000 株）

以上